ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v triển khai thực hiện các

văn bản của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện các văn bản của Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch: (1) Số

5102/BVHTTDL-TTr ngày 18/11/2024 về việc đánh giá thực hiện theo chức

năng, thẩm quyền đối với Nghị định số 45/2019/NĐ-CP ngày 21/5/2019 của

Chính phủ Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực du lịch; (2) số

5163/BVHTTDL-BQTG ngày 19/11/2024 về việc góp ý hồ sơ dự thảo Nghị

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 21/2015/NĐ-CP của

Chính phủ Quy định về nhuận bút, thù lao đối với việc sáng tạo, khai thác, sử

dụng tác phẩm điện ảnh, mỹ thuật, nhiếp ảnh, sân khấu và các loại hình nghệ

thuật biểu diễn khác (được gửi trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành);

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện các văn bản

nêu trên, báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND tỉnh kết quả theo

quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-11-21T09:28:36+0700

		2024-11-21T17:40:25+0700

		2024-11-21T17:40:25+0700

		2024-11-21T17:40:25+0700

		2024-11-22T07:36:10+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!